

<b>DODÁVATEĽ:</b>		<b>FAKTÚRA č.</b>		<b>1182000704</b>
<b>ARKA, a.s.</b> Palatínova 15 - prev. Bottova 1 945 01 Komárno <b>IČO:</b> 36523496 <b>IČ DPH:</b> SK 2020158613 Obchodný register Nitra Oddiel: Sa Vložka: 10028/N		Konšt.symbol		0008
<b>Tel:</b> 035/7730 924,925 <b>Fax:</b> 035/7730 923 <b>E-mail:</b> arkakn@arka.sk Peňažný ústav:		Int.č.objednávky		11/ 00487
TATRA BANKA		Objednávka		
Číslo účtu: 2627024072/1100		4250 <b>Stredná priemyselná škola-Ipari Szakközépiskola</b> Petőfiho 2 945 01 <b>KOMARNO</b> 4.4.2011		
Deň splatnosti: 07.04.11 7 dní Forma úhrady: PP Deň vystavenia faktúry: 31.03.11 Vznik daňovej povinnosti: 31.03.11		<b>IČO:</b> 00161357 <b>Tel:</b> 7731 473		<b>IČ DPH:</b> 2021017779 <b>Fax:</b> 7731493

Názov tovaru	Množstvo	Cena/MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
Kopir.papier Old Style 80g A4	20	KS	2,420	48,400 EUR 20
UTIERKY SKLADANE IB 15X210	80	KS	1,919	153,520 EUR 20
PAPIER TOAL.HARMASAN 400UTR./30/	90	KS	0,213	19,170 EUR 20
OBALKA B4 S X-DNOM/1159	35	KS	0,094	3,290 EUR 20
POPISOVAC 5979-001 NA BIELE TABULE C	20	KS	1,051	21,020 EUR 20
POPISOVAC 5979-003 NA BIELE TABULE M	10	KS	1,066	10,660 EUR 20
POPISOVAC 5979-002 NA BIELE TABULE C	8	KS	1,067	8,536 EUR 20
POPISOVAC 5979-004 NA BIELE TABULE Z	2	KS	1,067	2,134 EUR 20
NAPLN V BOARD 5981-001 CIERNA	20	KS	0,688	13,760 EUR 20
KRIEDA BIELA skol.153/100-85935400	10	KRB	1,918	19,180 EUR 20
OBALKY B4 SAMOLEP.PASKA/25KS/353X250	3	BAL	1,381	4,143 EUR 20
BATERKY ENERGIZER BASE 6LR61 9V/7638	3	KS	3,070	9,210 EUR 20
NOZNICE 8,5LUX 883419	1	KS	1,211	1,211 EUR 20
ETIKETY SOTO LABELS 210X298 No.1000	100	KS	0,115	11,500 EUR 20
MYDLO TEKUTE 5L/2006	2	KS	4,957	9,914 EUR 20
Kopir.papier /L/OVER COPY A4 standard	20	KS	2,390	47,800 EUR 20
ROCPLASTOVY TYRKYSOVY/21970	10	KS	0,115	1,150 EUR 20
ROCPLASTOVY CERVENY/1541	10	KS	0,132	1,320 EUR 20
ROCPLAST ORANZOVY/1545	10	KS	0,116	1,160 EUR 20
ROC PLASTOVY SIVY 28331/15384 - 1547	10	KS	0,111	1,110 EUR 20

Za kancelársky, školský a hygienický materiál v celku 465,82 eur.

pol. 633 006



Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Pečiatka a podpis

Ollosová Veronika

Zdaniteľné plnenie	0%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	10%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	20%:	388,18 EUR
Celková DPH	10%:	0,00 EUR
Celková DPH	20%:	77,64 EUR
<b>Celková fakturovaná suma:</b>		<b>465,82 EUR</b>